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定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号	 理事に対する利益相反取引につ
いて（野菜・果実・花き予約金）

議案第２号	 職員就業規則及び臨時職員就業
規則の一部変更について

議案第３号	 半期のディスクロージャー誌に
ついて

議案第４号	（仮称）平賀東支店の設計について

議案第５号	 （仮称）平賀東支店の正式名称に
ついて

議案第６号	 参事の解任について

議案第７号	 参事の選任について

開催日：令和３年２月26日
令和３年２月定例理事会
理事会だより

みらい 通 信

山羊座
12.22▶1.19

★全体運★かみ合っていなかった状態が解消へ。話し合いは焦らずゆっくりと進めて吉。身近な人が味方になってくれます。
★健康運★体を柔軟にする運動を多めに取り入れて
★幸運の食べ物★タケノコ

令和３年２月28日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数………………………

　（正組合員）………………

　（准組合員）…………………

役員数…………………………………

　（理　　事）………………………

　（監　　事）………………………

職員数………………………………

　（正 職 員）……………………

　（臨時職員・嘱託）………………

17,606人

10,001人

7,605人

34人

25人

9人

450人

382人

68人

貯金…………………

設備借入金……………

出資金…………………

現金及び預金………

貸出金………………………

固定資産………………

購買品供給高…………

販売品販売高…………

長期共済保有高…

貯貸率…………………………

925億3千万円

8億6千万円

70億7千万円

683億8千万円

150億円

88億2千万円

39億4千万円

57億1千万円

3,279億2千万円

16.2%

103.8%

86.0%

99.2%

103.1%

96.3%

96.9%

94.3%

93.3%

97.9%

92.6%

（前年同月対比）

お悔やみ申し上げます
　総務部企画管理課副調査役の工藤雅浩さんが２月21日
逝去されました。生前の功績に深い感謝の意と尊敬の念を
もって、心よりご冥福をお祈りいたします。

■自動車税（種別割）についてのお知らせ
●自動車税（種別割）の住所変更届について
　自動車税（種別割）の納税通知書は、原則として自動車検査証（車検証）に記載
された住所にお送りしています。
　転居等で住所が変わった場合は、運輸支局で住所の変更登録手続きをしなければ
なりませんが、事情によりすぐに住所の登録ができない場合は、中南地域県民局県
税部へご連絡ください。
　また、県ホームページからも届出することができます。
https://www.pref.aomori.lg.jp/life/tax/top.html
ページ上段「自動車税種別割住所変更届」をご覧ください。

●自動車税（種別割）の口座振替について（６月納期分）
　自動車税（種別割）の納付は、便利で安全・確実な口座振替をご利用ください。
来年度（令和３年度）の口座振替の申請期限は令和３年４月３０日です。
　申込用紙は、各取扱金融機関・中南地域県民局県税部の窓口に備え付けてありま
すので、お気軽にお問合せください。
　なお、車検の継続検査時、運輸支局において電子的に自動車税（種別割）の納税
確認を行い、自動車税（種別割）納税証明書の提示が不要であるため、口座振替済
の通知書（兼納税証明書）の送付は行われません。

【問合せ先】中南地域県民局県税部　納税管理課
　　　　　 電話　０１７２―３２―４３４１（直通）

農産物直売所に出荷している女性部員対象！

在宅で学習できる通信教育講座です。

《講座の流れ》※内容・スケジュールはお問い合わせください。

第１回から第４回までの科目ごとに学習し、その都度課題レポートを提出し
ていただきます。
最後に資格認定試験を行います。
資格認定試験はテキスト等を参考に、在宅で解答して提出していただきます。

【お問い合わせ・お申し込み】　営農課　福士　電話：0172−40−2280

食育ソムリエ養成講座
生産者コース（第12期）受講生募集！

地場食材の
魅力を伝える

消費者との
関係を作る

売れる
農産物を作る

70,000円（税込）
資格認定修了者は受講料無料！

受講料

令和３年５月７日（金）
※下記までお申し込みください。

申込期限

■営農課よりお知らせ


